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MINISTÉRIO DA SAÚDE 

GABINETE DO MINISTRO 

PORTARIA GM/MS Nº 3.969, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022 

Descredencia e cancela a homologação de equipes, no âmbito da Atenção Primária à Saúde, por ocorrência de 
suspensão total ou do não atendimento aos requisitos para a transferência dos incentivos de custeio federal por 12 
(doze) competências consecutivas. 

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e II do 
parágrafo único do art. 87 da Constituição Federal, resolve: 

Art. 1º Descredenciar e cancelar a homologação de equipes, no âmbito da Atenção Primária à Saúde - 
APS, por ocorrência de suspensão total ou do não atendimento aos requisitos para a transferência dos incentivos de 
custeio federal por 12 (doze) competências consecutivas, nos termos do § 4º do art. 4º da Portaria de Consolidação 
SAPS/MS nº 1, de 2 de junho de 2021. 

Art. 2º Ficam descredenciados, conforme Anexos a esta Portaria, o quantitativo das seguintes equipes da 
APS por município e Distrito Federal, em decorrência de suspensão total ou do não atendimento aos requisitos 
mínimos para a transferência dos incentivos de custeio federal por 12 (doze) competências consecutivas, considerando 
o período das competências do Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - SCNES junho de 2021 
à junho de 2022: 

I - Equipes de Saúde da Família - eSF, conforme descrito no Anexo I a esta portaria; 

II - Equipes de Saúde da Família Ribeirinhas - eSFR, conforme descrito no Anexo II a esta portaria; 

III - Equipes de Atenção Primária - eAP 20h ou 30h, conforme descrito no Anexo III a esta portaria; 

IV - Equipes de Saúde Bucal - eSB - 40 horas, conforme descrito no Anexo IV a esta portaria; e 

V - Equipes de Saúde Bucal - eSB - com carga horária diferenciada, conforme descrito no Anexo V a esta 
portaria. 

Art. 3º Ficam descredenciadas e canceladas as homologações dos códigos referentes às Identificações 
Nacionais de Equipe - INE, para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, acompanhamento, 
monitoramento e avaliação, das equipes e serviços da APS descritos, respectivamente, no Anexo VI a esta Portaria por 
município e Distrito Federal, por ocorrência de suspensão total ou do não atendimento aos requisitos mínimos para a 
transferência dos incentivos de custeio federal por 12 (doze) competências consecutivas, considerando o período da 
competência SCNES junho de 2021 à junho de 2022. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCELO ANTÔNIO CARTAXO QUEIROGA LOPES 
 

ANEXO I 

Quantidade de equipes de Saúde da Família (eSF) descredenciadas, por município 

UF Município IBGE Descredenciamento Credenciado Atual após Descredenciamento 

BA Alagoinhas 290070 1 31 

MG Ibirité 312980 1 43 

PA Afuá 150030 1 4 



 

RJ Bom Jesus do Itabapoana 330060 1 12 

RS Santa Vitória do Palmar 431730 1 14 

SC Florianópolis 420540 1 127 

SC Quilombo 421420 1 4 

SP Campinas 350950 1 197 

SP Guarulhos 351880 1 153 

ANEXO II 

Quantidade de equipes de Saúde da Família Ribeirinha (eSFR) descredenciadas, por município 

UF Município IBGE Descredenciamento Credenciado Atual após Descredenciamento 

PA Afuá 150030 1 3 

ANEXO III 

Quantidade de equipes de Atenção Primária (eAP) descredenciadas, por município 

Estado Município IBGE Descredenciamento Credenciado Atual após Descredenciamento 

AM Manaus 130260 1 123 

ES Cariacica 320130 1 43 

SP Boituva 350700 1 8 

SP Cosmópolis 351280 1 3 

RS Caxias do Sul 430510 2 28 

ANEXO IV 

Quantidade de Equipes de Saúde Bucal - eSB - 40 horas descredenciadas, por município 

UF Município IBGE Descredenciamento Credenciado Atual após Descredenciamento 

AC Rio Branco 120040 1 27 

AL Delmiro Gouveia 270240 1 11 

AM Humaitá 130170 1 12 

AM Parintins 130340 1 13 

AP Macapá 160030 1 35 

BA Camaçari 290570 1 25 

BA Euclides da Cunha 291070 2 8 

BA Gandu 291120 2 4 

BA Lauro de Freitas 291920 1 25 

BA Olindina 292310 1 1 

BA Salvador 292740 2 261 

CE Acaraú 230020 1 17 

CE Alcântaras 230050 1 3 

CE Barroquinha 230205 1 4 

CE Boa Viagem 230240 1 8 

CE Canindé 230280 1 6 

CE Cariré 230310 1 7 

CE Fortaleza 230440 2 288 

CE Icapuí 230535 1 8 

CE Iguatu 230550 1 30 

CE Quixadá 231130 3 17 

CE Sobral 231290 1 49 

ES Marataízes 320332 1 10 



 

ES Marilândia 320335 1 5 

GO Cachoeira Alta 520410 1 2 

GO Goiânia 520870 1 98 

GO Luziânia 521250 1 12 

GO Senador Canedo 522045 2 30 

MA Arari 210100 2 8 

MA Estreito 210405 1 10 

MA Joselândia 210560 2 4 

MA Lagoa do Mato 210592 1 5 

MA Maranhãozinho 210637 2 5 

MA Poção de Pedras 210890 1 2 

MA São João Batista 211100 2 4 

MA São Luís 211130 1 52 

MA Vitorino Freire 211300 1 11 

MG Bias Fortes 310680 1 0 

MG Coronel Murta 311950 1 2 

MG Dores do Turvo 312330 2 0 

MG Ipatinga 313130 2 16 

MG Mar de Espanha 313980 1 1 

MG Mariana 314000 1 11 

MG Poços de Caldas 315180 1 12 

MG Santa Rita do Itueto 315950 1 2 

MG Teófilo Otoni 316860 1 7 

MS Glória de Dourados 500400 1 3 

MS Guia Lopes da Laguna 500410 2 1 

MT Cáceres 510250 1 5 

MT Jangada 510490 1 2 

MT Jauru 510500 1 2 

MT Nova Nazaré 510617 1 0 

MT Sorriso 510792 1 24 

PA Ananindeua 150080 14 33 

PA Augusto Corrêa 150090 1 14 

PA Belém 150140 1 19 

PA Capanema 150220 1 17 

PA Melgaço 150450 1 0 

PA Nova Esperança do Piriá 150495 1 1 

PA Óbidos 150510 1 2 

PA Placas 150565 1 1 

PA Tracuateua 150803 1 5 

PB Campina Grande 250400 1 48 

PB Santa Rita 251370 4 30 

PE Brejo da Madre de Deus 260260 1 11 

PE Gravatá 260640 1 14 

PE Jurema 260840 1 3 

PE Petrolina 261110 1 46 



 

PE Tabira 261460 1 12 

PI Altos 220040 2 15 

PI Avelino Lopes 220110 1 5 

PI Dirceu Arcoverde 220335 1 2 

PR Entre Rios do Oeste 410753 1 0 

PR Guarapuava 410940 1 26 

PR Jussara 411300 1 1 

PR Lapa 411320 1 0 

PR Londrina 411370 1 27 

PR Nova Esperança do Sudoeste 411695 1 0 

PR Paraíso do Norte 411800 1 2 

PR Paula Freitas 411860 1 0 

PR Pinhais 411915 1 11 

PR Quitandinha 412120 1 3 

PR Santo Antônio da Platina 412410 1 4 

PR Telêmaco Borba 412710 1 6 

RJ Angra dos Reis 330010 2 23 

RJ Arraial do Cabo 330025 5 0 

RJ Duque de Caxias 330170 1 32 

RJ Nilópolis 330320 1 3 

RJ Piraí 330400 1 11 

RJ Rio de Janeiro 330455 1 382 

RJ Volta Redonda 330630 4 40 

RN Macaíba 240710 1 22 

RN Natal 240810 3 76 

RN Parnamirim 240325 1 32 

RO Guajará-Mirim 110010 1 2 

RS Canoas 430460 1 32 

RS Ciríaco 430550 1 0 

RS Lagoão 431125 1 0 

RS Porto Alegre 431490 3 134 

RS Santa Vitória do Palmar 431730 3 0 

RS Santo Augusto 431780 1 3 

RS Tapejara 432090 1 3 

SC Campo Alegre 420330 1 0 

SC Capão Alto 420325 1 0 

SC Criciúma 420460 2 32 

SC Ilhota 420710 1 3 

SC Itaiópolis 420810 1 2 

SC Lages 420930 1 35 

SC Meleiro 421080 1 0 

SC Palhoça 421190 1 24 

SC Presidente Getúlio 421400 2 3 

SC Rodeio 421510 1 0 

SC Santa Cecília 421550 2 0 



 

SC São Cristovão do Sul 421605 1 0 

SC Timbó Grande 421825 1 0 

SE Aracaju 280030 1 66 

SP Araraquara 350320 1 14 

SP Descalvado 351370 1 6 

SP Indaiatuba 352050 1 13 

SP Limeira 352690 1 5 

SP Paraibuna 353560 1 5 

SP Pedregulho 353700 1 2 

SP Poá 353980 1 7 

SP Praia Grande 354100 1 10 

SP Rubiácea 354440 1 0 

SP São Paulo 355030 6 519 

SP Sorocaba 355220 1 2 

SP Ubatuba 355540 3 5 

TO Colinas do Tocantins 170550 1 10 

ANEXO V 

Quantidade de Equipes de Saúde Bucal - eSB - com carga horária diferenciada descredenciadas, por 
município 

UF Município IBGE Descredenciamento Credenciado Atual após Descredenciamento 

AM Manaus 130260 12 77 

BA Camaçari 290570 1 1 

BA Salvador 292740 18 32 

ES Cariacica 320130 3 6 

ES Pancas 320400 1 0 

ES Serra 320500 2 5 

ES Vila Velha 320520 5 1 

ES Vitória 320530 8 5 

GO Catalão 520510 1 0 

MG Governador Valadares 312770 1 1 

MG Uberlândia 317020 6 36 

PA Marabá 150420 1 3 

PR Andirá 410110 1 0 

PR Curitiba 410690 7 73 

PR Foz do Iguaçu 410830 1 3 

PR Jaguariaíva 411200 2 4 

RJ Rio de Janeiro 330455 10 10 

RS Candelária 430420 1 0 

RS Canoas 430460 1 0 

RS Gravataí 430920 1 2 

RS Ijuí 431020 1 1 

RS Passo Fundo 431410 1 0 

RS Porto Alegre 431490 1 10 

RS Santa Cruz do Sul 431680 1 0 

RS Tramandaí 432160 4 0 



 

SC Jaraguá do Sul 420890 1 0 

SP Americana 350160 2 5 

SP Araraquara 350320 7 5 

SP Avaí 350430 1 0 

SP Avaré 350450 1 1 

SP Bragança Paulista 350760 1 4 

SP Carapicuíba 351060 1 6 

SP Cubatão 351350 1 0 

SP Embu 351500 3 0 

SP Ferraz de Vasconcelos 351570 1 0 

SP Guararapes 351820 1 0 

SP Guaratinguetá 351840 1 1 

SP Guarulhos 351880 16 10 

SP Itápolis 352270 1 1 

SP Itaquaquecetuba 352310 3 3 

SP Itatiba 352340 2 1 

SP Itu 352390 2 2 

SP Jundiaí 352590 10 18 

SP Mairiporã 352850 1 1 

SP Matão 352930 6 0 

SP Mauá 352940 1 1 

SP Mococa 353050 2 2 

SP Nova Odessa 353340 2 1 

SP Ouro Verde 353480 1 0 

SP Paulínia 353650 2 4 

SP Pindamonhangaba 353800 2 2 

SP Piracicaba 353870 1 14 

SP Poá 353980 2 2 

SP Presidente Prudente 354140 1 26 

SP Presidente Venceslau 354150 1 0 

SP Ribeirão Bonito 354290 2 0 

SP Ribeirão do Sul 354320 1 0 

SP Ribeirão Preto 354340 13 32 

SP Rio Claro 354390 1 2 

SP Santo André 354780 18 10 

SP Santos 354850 5 0 

SP São José do Rio Preto 354980 2 5 

SP São José dos Campos 354990 23 17 

SP Sarapuí 355110 3 0 

SP Suzano 355250 2 14 

SP Taubaté 355410 6 6 

ANEXO VI 

Equipes (INE) descredenciados e com cancelamento da homologação 

UF MUNICÍPIO IBGE INE TIPO DE EQUIPE 

AC RIO BRANCO 120040 0002052199 Equipe de Saúde Bucal 



 

AL DELMIRO GOUVEIA 270240 0002098504 Equipe de Saúde Bucal 

AM HUMAITÁ 130170 0001749552 Equipe de Saúde Bucal 

AM MANAUS 130260 0001733478 Equipe de Atenção Primária 

AM MANAUS 130260 0001723944 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001722514 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001721534 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001724827 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001720929 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001725610 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0002136805 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001725033 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001723871 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001724878 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001726579 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM MANAUS 130260 0001723529 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

AM PARINTINS 130340 0001908111 Equipe de Saúde Bucal 

AP MACAPÁ 160030 0002130394 Equipe de Saúde Bucal 

BA ALAGOINHAS 290070 0001652001 Equipe de Saúde da Família 

BA CAMAÇARI 290570 0002137305 Equipe de Saúde Bucal 

BA CAMAÇARI 290570 0002073536 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA EUCLIDES DA CUNHA 291070 0001804367 Equipe de Saúde Bucal 

BA EUCLIDES DA CUNHA 291070 0001805096 Equipe de Saúde Bucal 

BA GANDU 291120 0002011026 Equipe de Saúde Bucal 

BA GANDU 291120 0002010984 Equipe de Saúde Bucal 

BA LAURO DE FREITAS 291920 0002088452 Equipe de Saúde Bucal 

BA LAURO DE FREITAS 291920 0000201413 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA OLINDINA 292310 0001875361 Equipe de Saúde Bucal 

BA SALVADOR 292740 0002069652 Equipe de Saúde Bucal 

BA SALVADOR 292740 0002069318 Equipe de Saúde Bucal 

BA SALVADOR 292740 0002134551 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135329 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135264 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135450 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002134667 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135132 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135140 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002134578 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002134586 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135418 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135396 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135280 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135248 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135485 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135167 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135310 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 



 

BA SALVADOR 292740 0002135272 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

BA SALVADOR 292740 0002135388 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

CE ACARAÚ 230020 0001775596 Equipe de Saúde Bucal 

CE ALCÂNTARAS 230050 0001819860 Equipe de Saúde Bucal 

CE BARROQUINHA 230205 0001848860 Equipe de Saúde Bucal 

CE BOA VIAGEM 230240 0001992546 Equipe de Saúde Bucal 

CE CANINDÉ 230280 0001793225 Equipe de Saúde Bucal 

CE CARIRÉ 230310 0001985728 Equipe de Saúde Bucal 

CE FORTALEZA 230440 0001931466 Equipe de Saúde Bucal 

CE FORTALEZA 230440 0001953834 Equipe de Saúde Bucal 

CE ICAPUÍ 230535 0002041138 Equipe de Saúde Bucal 

CE IGUATU 230550 0001910310 Equipe de Saúde Bucal 

CE QUIXADÁ 231130 0001829130 Equipe de Saúde Bucal 

CE QUIXADÁ 231130 0001828932 Equipe de Saúde Bucal 

CE QUIXADÁ 231130 0001829440 Equipe de Saúde Bucal 

CE SOBRAL 231290 0001855131 Equipe de Saúde Bucal 

ES CARIACICA 320130 0002155214 Equipe de Atenção Primária 

ES CARIACICA 320130 0001942727 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES CARIACICA 320130 0001943960 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES CARIACICA 320130 0002152606 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES MARATAÍZES 320332 0001957104 Equipe de Saúde Bucal 

ES MARILÂNDIA 320335 0001938010 Equipe de Saúde Bucal 

ES PANCAS 320400 0002092131 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES SERRA 320500 0002144301 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES SERRA 320500 0002144255 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VILA VELHA 320520 0001816977 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VILA VELHA 320520 0001817345 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VILA VELHA 320520 0001816853 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VILA VELHA 320520 0001817183 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VILA VELHA 320520 0001817221 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VITÓRIA 320530 0002054841 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VITÓRIA 320530 0002053101 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VITÓRIA 320530 0002052938 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VITÓRIA 320530 0002054868 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VITÓRIA 320530 0002052970 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VITÓRIA 320530 0002060191 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VITÓRIA 320530 0002052997 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

ES VITÓRIA 320530 0002053063 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

GO CACHOEIRA ALTA 520410 0001764004 Equipe de Saúde Bucal 

GO CATALÃO 520510 0002156148 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

GO GOIÂNIA 520870 0002084457 Equipe de Saúde Bucal 

GO LUZIÂNIA 521250 0002048523 Equipe de Saúde Bucal 

GO SENADOR CANEDO 522045 0002074273 Equipe de Saúde Bucal 

GO SENADOR CANEDO 522045 0002073846 Equipe de Saúde Bucal 

MA ARARI 210100 0002002388 Equipe de Saúde Bucal 



 

MA ARARI 210100 0002002485 Equipe de Saúde Bucal 

MA ESTREITO 210405 0002133881 Equipe de Saúde Bucal 

MA JOSELÂNDIA 210560 0001970186 Equipe de Saúde Bucal 

MA JOSELÂNDIA 210560 0001970380 Equipe de Saúde Bucal 

MA LAGOA DO MATO 210592 0001950460 Equipe de Saúde Bucal 

MA MARANHÃOZINHO 210637 0002034697 Equipe de Saúde Bucal 

MA MARANHÃOZINHO 210637 0002034689 Equipe de Saúde Bucal 

MA POÇÃO DE PEDRAS 210890 0001894080 Equipe de Saúde Bucal 

MA SÃO JOÃO BATISTA 211100 0002165813 Equipe de Saúde Bucal 

MA SÃO JOÃO BATISTA 211100 0002165805 Equipe de Saúde Bucal 

MA SÃO LUÍS 211130 0002133679 Equipe de Saúde Bucal 

MA VITORINO FREIRE 211300 0002138395 Equipe de Saúde Bucal 

MG BIAS FORTES 310680 0002082861 Equipe de Saúde Bucal 

MG CORONEL MURTA 311950 0001975307 Equipe de Saúde Bucal 

MG DORES DO TURVO 312330 0001863010 Equipe de Saúde Bucal 

MG DORES DO TURVO 312330 0002165139 Equipe de Saúde Bucal 

MG GOVERNADOR VALADARES 312770 0001899090 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

MG IBIRITÉ 312980 0000246581 Equipe de Saúde da Família 

MG IPATINGA 313130 0001801864 Equipe de Saúde Bucal 

MG IPATINGA 313130 0001801481 Equipe de Saúde Bucal 

MG MAR DE ESPANHA 313980 0001893432 Equipe de Saúde Bucal 

MG MARIANA 314000 0001764985 Equipe de Saúde Bucal 

MG POÇOS DE CALDAS 315180 0002175320 Equipe de Saúde Bucal 

MG RIBEIRÃO DAS NEVES 315460 0001661973 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MG SANTA RITA DO ITUETO 315950 0001799525 Equipe de Saúde Bucal 

MG TEÓFILO OTONI 316860 0002122065 Equipe de Saúde Bucal 

MG UBERLÂNDIA 317020 0001730975 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

MG UBERLÂNDIA 317020 0001746855 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

MG UBERLÂNDIA 317020 0001729381 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

MG UBERLÂNDIA 317020 0002067382 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

MG UBERLÂNDIA 317020 0001730215 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

MG UBERLÂNDIA 317020 0001730592 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

MS GLÓRIA DE DOURADOS 500400 0002017784 Equipe de Saúde Bucal 

MS GUIA LOPES DA LAGUNA 500410 0002134934 Equipe de Saúde Bucal 

MS GUIA LOPES DA LAGUNA 500410 0002134772 Equipe de Saúde Bucal 

MT CÁCERES 510250 0001851497 Equipe de Saúde Bucal 

MT JANGADA 510490 0002143275 Equipe de Saúde Bucal 

MT JAURU 510500 0002042541 Equipe de Saúde Bucal 

MT NOVA NAZARÉ 510617 0001812807 Equipe de Saúde Bucal 

MT SORRISO 510792 0001797697 Equipe de Saúde Bucal 

PA AFUÁ 150030 0001687042 Equipe de Saúde da Família Ribeirinha 

PA ANANINDEUA 150080 0002012626 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002004917 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002054124 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002017717 Equipe de Saúde Bucal 



 

PA ANANINDEUA 150080 0002017253 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002005131 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002012650 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002004879 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0001971328 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002021501 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002005093 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0001958100 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002004895 Equipe de Saúde Bucal 

PA ANANINDEUA 150080 0002012677 Equipe de Saúde Bucal 

PA AUGUSTO CORRÊA 150090 0001850520 Equipe de Saúde Bucal 

PA BELÉM 150140 0001809792 Equipe de Saúde Bucal 

PA CAPANEMA 150220 0001804081 Equipe de Saúde Bucal 

PA MARABÁ 150420 0002140810 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PA MELGAÇO 150450 0001873059 Equipe de Saúde Bucal 

PA NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ 150495 0001817949 Equipe de Saúde Bucal 

PA ÓBIDOS 150510 0001858300 Equipe de Saúde Bucal 

PA PLACAS 150565 0001888854 Equipe de Saúde Bucal 

PA TRACUATEUA 150803 0002031442 Equipe de Saúde Bucal 

PB CAMPINA GRANDE 250400 0002112108 Equipe de Saúde Bucal 

PB SANTA RITA 251370 0001770047 Equipe de Saúde Bucal 

PB SANTA RITA 251370 0001770713 Equipe de Saúde Bucal 

PB SANTA RITA 251370 0001770330 Equipe de Saúde Bucal 

PB SANTA RITA 251370 0001770861 Equipe de Saúde Bucal 

PE BREJO DA MADRE DE DEUS 260260 0001790293 Equipe de Saúde Bucal 

PE GRAVATÁ 260640 0001894145 Equipe de Saúde Bucal 

PE JUREMA 260840 0001736183 Equipe de Saúde Bucal 

PE PETROLINA 261110 0001880349 Equipe de Saúde Bucal 

PE TABIRA 261460 0002074222 Equipe de Saúde Bucal 

PI ALTOS 220040 0001893653 Equipe de Saúde Bucal 

PI ALTOS 220040 0001873539 Equipe de Saúde Bucal 

PI AVELINO LOPES 220110 0001853120 Equipe de Saúde Bucal 

PI DIRCEU ARCOVERDE 220335 0002113538 Equipe de Saúde Bucal 

PR ANDIRÁ 410110 0002077396 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR CURITIBA 410690 0001788167 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR CURITIBA 410690 0001818805 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR CURITIBA 410690 0001849735 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR CURITIBA 410690 0001788027 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR CURITIBA 410690 0001856324 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR CURITIBA 410690 0001909886 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR CURITIBA 410690 0001856707 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR ENTRE RIOS DO OESTE 410753 0001799606 Equipe de Saúde Bucal 

PR FOZ DO IGUAÇU 410830 0002027097 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR GUARAPUAVA 410940 0002040484 Equipe de Saúde Bucal 

PR JAGUARIAÍVA 411200 0002124726 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 



 

PR JAGUARIAÍVA 411200 0002124777 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

PR JUSSARA 411300 0001805932 Equipe de Saúde Bucal 

PR LAPA 411320 0001909355 Equipe de Saúde Bucal 

PR LONDRINA 411370 0002119609 Equipe de Saúde Bucal 

PR NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE 411695 0002174596 Equipe de Saúde Bucal 

PR PARAÍSO DO NORTE 411800 0002043661 Equipe de Saúde Bucal 

PR PAULA FREITAS 411860 0001957538 Equipe de Saúde Bucal 

PR PINHAIS 411915 0002176599 Equipe de Saúde Bucal 

PR QUITANDINHA 412120 0002083930 Equipe de Saúde Bucal 

PR SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 412410 0002028689 Equipe de Saúde Bucal 

PR TELÊMACO BORBA 412710 0001865919 Equipe de Saúde Bucal 

RJ ANGRA DOS REIS 330010 0002114372 Equipe de Saúde Bucal 

RJ ANGRA DOS REIS 330010 0002114305 Equipe de Saúde Bucal 

RJ ARRAIAL DO CABO 330025 0001982125 Equipe de Saúde Bucal 

RJ ARRAIAL DO CABO 330025 0001982575 Equipe de Saúde Bucal 

RJ ARRAIAL DO CABO 330025 0001982583 Equipe de Saúde Bucal 

RJ ARRAIAL DO CABO 330025 0001982370 Equipe de Saúde Bucal 

RJ ARRAIAL DO CABO 330025 0001982249 Equipe de Saúde Bucal 

RJ BOM JESUS DO ITABAPOANA 330060 0000289418 Equipe de Saúde da Família 

RJ DUQUE DE CAXIAS 330170 0001918540 Equipe de Saúde Bucal 

RJ NILÓPOLIS 330320 0002043246 Equipe de Saúde Bucal 

RJ PIRAÍ 330400 0001844199 Equipe de Saúde Bucal 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0001914081 Equipe de Saúde Bucal 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002136341 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002136384 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002140020 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002136376 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002140101 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002136392 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002140144 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002136295 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002136309 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ RIO DE JANEIRO 330455 0002136333 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RJ VOLTA REDONDA 330630 0001814583 Equipe de Saúde Bucal 

RJ VOLTA REDONDA 330630 0001817213 Equipe de Saúde Bucal 

RJ VOLTA REDONDA 330630 0001817590 Equipe de Saúde Bucal 

RJ VOLTA REDONDA 330630 0001821059 Equipe de Saúde Bucal 

RN MACAÍBA 240710 0002052415 Equipe de Saúde Bucal 

RN NATAL 240810 0001993127 Equipe de Saúde Bucal 

RN NATAL 240810 0001994077 Equipe de Saúde Bucal 

RN NATAL 240810 0001993372 Equipe de Saúde Bucal 

RN PARNAMIRIM 240325 0002100959 Equipe de Saúde Bucal 

RO GUAJARÁ-MIRIM 110010 0001852760 Equipe de Saúde Bucal 

RS CANDELÁRIA 430420 0001992201 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS CANOAS 430460 0001849174 Equipe de Saúde Bucal 



 

RS CANOAS 430460 0002176920 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS CAXIAS DO SUL 430510 0002014424 Equipe de Atenção Primária 

RS CAXIAS DO SUL 430510 0001880918 Equipe de Atenção Primária 

RS CIRÍACO 430550 0001999745 Equipe de Saúde Bucal 

RS GRAVATAÍ 430920 0001795503 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS IJUÍ 431020 0002105942 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS LAGOÃO 431125 0001757555 Equipe de Saúde Bucal 

RS PASSO FUNDO 431410 0001826549 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002023377 Equipe de Saúde Bucal 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002048027 Equipe de Saúde Bucal 

RS PORTO ALEGRE 431490 0002020432 Equipe de Saúde Bucal 

RS PORTO ALEGRE 431490 0001783262 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS SANTA CRUZ DO SUL 431680 0002143615 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS SANTA VITÓRIA DO PALMAR 431730 0001644165 Equipe de Saúde da Família 

RS SANTA VITÓRIA DO PALMAR 431730 0002086441 Equipe de Saúde Bucal 

RS SANTA VITÓRIA DO PALMAR 431730 0002086433 Equipe de Saúde Bucal 

RS SANTA VITÓRIA DO PALMAR 431730 0002086425 Equipe de Saúde Bucal 

RS SANTO AUGUSTO 431780 0001917501 Equipe de Saúde Bucal 

RS TAPEJARA 432090 0001735195 Equipe de Saúde Bucal 

RS TRAMANDAÍ 432160 0002151707 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS TRAMANDAÍ 432160 0002151669 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS TRAMANDAÍ 432160 0002151642 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

RS TRAMANDAÍ 432160 0002151715 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SC CAMPO ALEGRE 420330 0001845861 Equipe de Saúde Bucal 

SC CAPÃO ALTO 420325 0002144425 Equipe de Saúde Bucal 

SC CRICIÚMA 420460 0001916777 Equipe de Saúde Bucal 

SC CRICIÚMA 420460 0001916432 Equipe de Saúde Bucal 

SC FLORIANÓPOLIS 420540 0000406465 Equipe de Saúde da Família 

SC ILHOTA 420710 0001744925 Equipe de Saúde Bucal 

SC ITAIÓPOLIS 420810 0002082489 Equipe de Saúde Bucal 

SC JARAGUÁ DO SUL 420890 0001929488 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SC LAGES 420930 0002090503 Equipe de Saúde Bucal 

SC MELEIRO 421080 0002044153 Equipe de Saúde Bucal 

SC PALHOÇA 421190 0002081717 Equipe de Saúde Bucal 

SC PRESIDENTE GETÚLIO 421400 0001982451 Equipe de Saúde Bucal 

SC PRESIDENTE GETÚLIO 421400 0001982419 Equipe de Saúde Bucal 

SC QUILOMBO 421420 0000414417 Equipe de Saúde da Família 

SC RODEIO 421510 0001863991 Equipe de Saúde Bucal 

SC SANTA CECÍLIA 421550 0001991752 Equipe de Saúde Bucal 

SC SANTA CECÍLIA 421550 0001991795 Equipe de Saúde Bucal 

SC SÃO CRISTOVÃO DO SUL 421605 0002090821 Equipe de Saúde Bucal 

SC TIMBÓ GRANDE 421825 0002115050 Equipe de Saúde Bucal 

SE ARACAJU 280030 0002014416 Equipe de Saúde Bucal 

SP AMERICANA 350160 0002154579 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP AMERICANA 350160 0002154307 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 



 

SP ARARAQUARA 350320 0002057891 Equipe de Saúde Bucal 

SP ARARAQUARA 350320 0002058197 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ARARAQUARA 350320 0002005514 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ARARAQUARA 350320 0002005441 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ARARAQUARA 350320 0002005492 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ARARAQUARA 350320 0002005549 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ARARAQUARA 350320 0002005433 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ARARAQUARA 350320 0002005417 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP AVAÍ 350430 0001981420 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP AVARÉ 350450 0002146053 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP BOITUVA 350700 0001722441 Equipe de Atenção Primária 

SP BRAGANÇA PAULISTA 350760 0001979574 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP CAMPINAS 350950 0000323772 Equipe de Saúde da Família 

SP CARAPICUÍBA 351060 0002141698 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP COSMÓPOLIS 351280 0002133393 Equipe de Atenção Primária 

SP CUBATÃO 351350 0001961845 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP DESCALVADO 351370 0001984225 Equipe de Saúde Bucal 

SP EMBU DAS ARTES 351500 0002064758 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP EMBU DAS ARTES 351500 0002064774 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP EMBU DAS ARTES 351500 0002064766 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP FERRAZ DE VASCONCELOS 351570 0002149532 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARARAPES 351820 0002051273 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARATINGUETÁ 351840 0002130122 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0000330809 Equipe de Saúde da Família 

SP GUARULHOS 351880 0001878859 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001884212 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001880179 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001883763 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001884328 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001884174 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001879782 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001882988 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0002006847 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001884360 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001881590 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001879170 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001879022 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001879103 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001878913 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP GUARULHOS 351880 0001879057 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP INDAIATUBA 352050 0001919881 Equipe de Saúde Bucal 

SP ITÁPOLIS 352270 0001876120 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ITAQUAQUECETUBA 352310 0002140977 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ITAQUAQUECETUBA 352310 0002134306 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ITAQUAQUECETUBA 352310 0002140926 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 



 

SP ITATIBA 352340 0001885979 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ITATIBA 352340 0001885529 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ITU 352390 0002115743 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP ITU 352390 0002116251 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002116480 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002120828 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002115379 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002116499 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002115328 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002116391 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002115344 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002116413 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002115468 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP JUNDIAÍ 352590 0002115182 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP LIMEIRA 352690 0002141140 Equipe de Saúde Bucal 

SP MAIRIPORÃ 352850 0001767976 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP MATÃO 352930 0001918141 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP MATÃO 352930 0001918109 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP MATÃO 352930 0001909878 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP MATÃO 352930 0001909754 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP MATÃO 352930 0001909967 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP MATÃO 352930 0001909657 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP MAUÁ 352940 0002078708 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP MOCOCA 353050 0001859196 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP MOCOCA 353050 0002136570 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP NOVA ODESSA 353340 0002131307 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP NOVA ODESSA 353340 0002131145 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP OURO VERDE 353480 0001923005 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP PARAIBUNA 353560 0002046431 Equipe de Saúde Bucal 

SP PAULÍNIA 353650 0002105764 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP PAULÍNIA 353650 0002105667 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP PEDREGULHO 353700 0002111896 Equipe de Saúde Bucal 

SP PINDAMONHANGABA 353800 0002144654 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP PINDAMONHANGABA 353800 0002144638 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP PIRACICABA 353870 0001999818 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP POÁ 353980 0002008971 Equipe de Saúde Bucal 

SP POÁ 353980 0002117118 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP POÁ 353980 0002117185 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP PRAIA GRANDE 354100 0002025027 Equipe de Saúde Bucal 

SP PRESIDENTE PRUDENTE 354140 0002146592 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP PRESIDENTE VENCESLAU 354150 0001729314 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO BONITO 354290 0002028875 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO BONITO 354290 0002028832 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO DO SUL 354320 0002145820 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002092247 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 



 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002092891 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002092042 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002091992 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002091798 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002092255 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002092271 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002092301 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002093073 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002092875 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002093057 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002092026 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIBEIRÃO PRETO 354340 0002092298 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RIO CLARO 354390 0001926268 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP RUBIÁCEA 354440 0002129558 Equipe de Saúde Bucal 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026406 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026228 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026171 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002025833 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002025965 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026260 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026325 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002025906 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002025817 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026015 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026287 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026155 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026201 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002025825 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026392 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002025973 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026309 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTO ANDRÉ 354780 0002026341 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTOS 354850 0001826727 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTOS 354850 0001826816 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTOS 354850 0001826964 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTOS 354850 0002128861 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SANTOS 354850 0001826867 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 354980 0002142244 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 354980 0002136171 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002088037 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087812 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087723 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087545 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087391 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087138 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 



 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002086948 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087758 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087693 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087561 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087367 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087987 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087715 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087502 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087685 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087480 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087936 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087642 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087073 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087022 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087154 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087103 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 0002087065 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SÃO PAULO 355030 0001896202 Equipe de Saúde Bucal 

SP SÃO PAULO 355030 0001897543 Equipe de Saúde Bucal 

SP SÃO PAULO 355030 0001896245 Equipe de Saúde Bucal 

SP SÃO PAULO 355030 0001896180 Equipe de Saúde Bucal 

SP SÃO PAULO 355030 0001896083 Equipe de Saúde Bucal 

SP SÃO PAULO 355030 0001896008 Equipe de Saúde Bucal 

SP SARAPUÍ 355110 0002163241 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SARAPUÍ 355110 0002162539 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SARAPUÍ 355110 0001955527 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SOROCABA 355220 0002112892 Equipe de Saúde Bucal 

SP SUZANO 355250 0002045532 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP SUZANO 355250 0002045265 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP TAUBATÉ 355410 0002138891 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP TAUBATÉ 355410 0002138905 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP TAUBATÉ 355410 0002138875 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP TAUBATÉ 355410 0002138964 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP TAUBATÉ 355410 0002138867 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP TAUBATÉ 355410 0002138972 Equipe de Saúde Bucal CH diferenciada 

SP UBATUBA 355540 0001841041 Equipe de Saúde Bucal 

SP UBATUBA 355540 0001840975 Equipe de Saúde Bucal 

SP UBATUBA 355540 0001820168 Equipe de Saúde Bucal 

TO COLINAS DO TOCANTINS 170550 0002015250 Equipe de Saúde Bucal 

 


